公告编号：2018-052

1

证券代码：836865        证券简称：成远爆破         主办券商：国盛证券

辽宁成远爆破股份有限公司

关于核销账款的公告

辽宁成远爆破股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会

第二次会议审议通过了《关于核销账款的议案》，具体内容如下：

一、本次核销账款款项的基本情况

为真实反映公司财务状况，根据《企业会计准则》、《公司章程》

等相关规定，公司拟对截止 2018年 6月 30日长期挂账进行清理，并

对无法收回账款予以核销。

二 、本次账款款项核销对公司的影响

本次核销的账款款项共计 3,507,733.84 元人民币，其中应收款

项 3,446,029.44 元人民币，其他应收款项 61,704.40 元人民币。截

止到 2018 年 6 月 30 日，公司已累计对上述账款款项 3,507,733.84

元中 1,596,058.62 元部分逐步计提资产减值准备，累计减少公司利

润 1,596,058.62元人民币。

序

号
交易对手方 应收款项

其他应收

款项
帐龄 形成原因 核销依据

是否存

在关联

关系

1
辽阳德翔石灰石

矿
59,747.80  5 年以上 工程款

长期挂帐，无

法收回
否

2
本溪万豪房地产

开发有限公司
25,176.00

4-5 年以

上
工程款

长期挂帐，无

法收回
否

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-052

2

3
辽阳恒盾矿产品

有限公司
34,401.37  5 年以上 工程款

企业已注销，

长期挂，无法

收回

否

4 张晓平  20,000.00 5 年以上 代缴税款
长期挂帐，无

法收回
否

5 李乃勇  5,400.00 5 年以上 代缴税款
长期挂帐，无

法收回
否

6
辽阳县小屯镇水

峪村民委员会
 2,632.50 5 年以上 代缴税款

长期挂帐，无

法收回
否

7 车俊东  2,000.00 5 年以上 个人借款 无法收回 否

8 姜增文  30,033.10 2 年以上 项目借款 无法收回 否

9
辽阳县寒岭镇双

河铁矿
2,438.66  5 年以上 工程款

企业已吊销，

长期挂帐，无

法收回

否

10 李彬  525.00 1 年以上 个人社保
代扣保险，无

法收回
否

11 姜颖  257.55 1 年以上 个人社保
代扣保险，无

法收回
否

12 邱野  285.55 1 年以上 个人社保
代扣保险，无

法收回
否

13 张春野  285.55 1 年以上 个人社保
代扣保险，无

法收回
否

14 苗国锋  285.15 1 年以上 个人社保
代扣保险，无

法收回
否

15
灯塔市天成矿业

有限公司
170,656.67  5 年以上 工程款

长期挂帐，无

法收回
否

16
辽宁庆阳民爆器

材有限公司
23,670.00  5 年以上 运输款

长期挂帐，无

法收回
否

17 王小胜 3,129,638.94  5 年以上 工程款 法院执行 否

18
宁夏信援律师事

务所
300.00  1 年以上 律师费 无法收回 否

合计 3,446,029.44 61,704.40

本次核销账款款项事项，真实反映了企业财务状况，符合《企业

会计准则》、 《公司章程》和公司相关会计政策制度等相关规定的要

求，符合公司的财务实际情况，不涉及公司关联方，不存在损害公司

和全体股东利益的情形。

公告编号：2018-052

3

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带法律责任。

三 、表决和审议情况

（一）董事会审议情况

2018 年 12 月 3 日，公司第二届董事会第二次会议审议通过了

《关于核销账款的议案》。

表决结果：5票赞成；0票反对；0票弃权。

（二）监事会审议情况

2018 年 12 月 3 日，公司第二届监事会第二次会议审议通过了

《关于核销账款的议案》。

表决结果：3 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

（三）股东大会审议情况

本次账款款项核销事项尚需提交公司股东大会审议。

四 、董事会意见

根据《企业会计准则》等相关规定，全体董事认真核查了公司本

次核销账款的情况，认为本次核销账款款项真实反映了企业财务状况，

符合相关法律法规的要求，符合公司的财务实际情况，且不涉及公司

关联方。公司董事会就该核销账款事项的决议程序合法、依据充分，

符合公司的实际情况。公司董事会同意公司本次账款款项的核销。

五 、监事会意见

根据《企业会计准则》等相关规定，全体监事认真核查了公司本

公告编号：2018-052

4

次核销账款的情况，认为本次核销账款款项真实反映了企业财务状况，

符合相关法律法规的要求，符合公司的财务实际情况且不涉及公司关

联方。公司监事会就该核销账款事项的决议程序合法、依据充分，符

合公司的实际情况。公司监事会同意公司本次账款款项的核销。

六 、备查文件

（一）《辽宁成远爆破股份有限公司第二届董事会第二次会议决

议》；

（二）《辽宁成远爆破股份有限公司第二届监事会第二次会议决

议》。

特此公告。

辽宁成远爆破股份有限公司

董事会

2018年 12月 4日